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Kask szczekowy HJC C91 Taly czarno-

rozowy

Cena 899,00 zt
Dostepnos¢ Niedostepny
Numer katalogowy C91_TAL-MCS8SF
Kod producenta C91_TAL-MCS8SF
Producent H)C

Jaki wybra¢ rozmiar? Tabela rozmiaréw

Opis produktu
Kask szczekowy HJC C91 Taly czarno-rézowy

Kask motocyklowy HJC C91 oferuje najlepsze na rynku cechy w bardzo przystepnej cenie. Kompozytowa poliweglanowa
skorupa, tatwa w otwarciu szczeka, duze wloty powietrza - to tylko poczatek zalet kasku C91.

Opis kasku HJC C91:
SKORUPA

e Kask wykonany z poliweglanu, zapewniajagca maksymalng ochrone gtowy
e Stworzona przy uzyciu technologii CAD, dzieki czemu kask jest lekki i optywowy

BEZPIECZENSTWO
e Zintegrowany wizjer przeciwstoneczny, wysuwany wewnatrz skorupy
e Mechanizm umozliwiajgcy szybka wymiane szyby i dociskajacy ja do uszczelki
e Wizjer Anti-Fog, ochrona UV
KOMFORT
¢ Wyjmowane wnetrze antybakteryjne SilverCool
e Mechnizm Flip-Up otwierany przy uzyciu 1 reki
¢ Rozbudowany uktad wentylacji ACS
¢ Wnetrze pozwalajace na jazde w okularach

Szybkie zapiecie na zatrzask
Przystosowany do korzystania z interkomu smart HJC

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS,S, M, L

Tabela rozmiaréw

wygenerowano w programie shopGold


https://www.moto-abc.pl/kask-szczekowy-hjc-c91-taly-czarno-rozowy-p-9245.html
https://www.moto-abc.pl/images/Tabelerozmiarow/tabela%20rozmiar%C3%B3w%20kaski.jpg

P

—

TABELA ROZMIAROW KASKOW

ROZMIAR XXXS

CZIINE | 49-50cm

XXS

51-52 cm

52-53 cm

51-52 cm

X8

53-54 cm

53-54 ¢m

53-54 cm

54-55cm

53-54 cm

53-54 c¢cm

UWAGAII TABELA ROZMIAROW JEST ORIENTACYJNA | NIEMOZE BYC PODSTAWA DO REKLAMACII.

55¢cm-56 cm | 57-58cm

55-56 ¢cm 57-58¢cm

55-56 cm 57-58 cm

55-56 ¢cm 57-58 cm

55-56 cm 57-58 cm

55-56 ¢cm 57-58 cm

0BWOD GLOWY W CM

59-60 cm

59-60cm

59-60 cm

58-59 cm

59-60 cm

59-60cm

XL

61-62 cm

61-62 cm

61-62 cm

60-61cm

61-62 cm

61-62 cm

XXL

63-64 cm

63 cm

63-64 cm

62-63 cm

63-64 cm

63-64 cm

XXXL

65-66 cm

65-66 cm
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